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ASTROLOJİ ve MESLEK SEÇİMİ 
–Ayşem Aksoy, 11:00-12:00 
Hayatımızın büyük bir kısmını çalışarak 
geçiriyoruz, bu nedenle meslek seçimi, 
yaşam kalitemizi etkileyen hayati bir 
karardır. İçimizden gelen, bize özgü 
işleri bulmak, hayatımız boyunca 
mutluluk getirecek seçimler yapmamızı 
sağlar. Çağrı niteliğindeki mesleğimiz 
sadece bir işi ifade etmez, aynı zamanda 
kim olduğumuzun bir yansıması, 
yaratıcılığımızı ifade etmenin ve özgün 
sesimizi bulma yolculuğumuzun somut 
bir ifadesidir. Astroloji, bu yolculukta 
bize rehberlik edebilir ve içsel 
potansiyelimizi ortaya çıkarmamıza 
yardımcı olabilir. Kim olduğumuzu, 
hayattan ne istediğimizi daha iyi 
anlamamıza, dolayısıyla da meslek 
seçimimize katkı sağlar.  Bu derste bir 
doğum haritasını meslek göstergeleri 

 
GERİ, DURAĞAN, AÇISIZ ve ANARETİK 
DERECEDEKİ (29°) GEZEGENLERİN 
ANLAMLARI – Gözde Kara, 
15:15-16:15 
Gezegenler, zodyaktaki hareketleri ile 
kendilerine has doğalarını öncelikle 
bulundukları burçların ve evlerin 
temaları kanalıyla gösterirler. Bu 
sunumda diğer  ‘farklı’ durumları ele 
alacağız. Gezegenlerin doğum 
haritasında, mundane (dünyasal) 
astrolojide ve öngörü tekniklerinde 
(Transitler–İkincil Progresyonlar) geri 
harekette, durağan, açısız veya anaretik 
derecede (29°) olmaları durumunu 
örneklerle açıklayacağız. Ayrıca 
zati/arizi asalatleri işin içine 
kattığımızda bir gezegenin böyle bir 
durumda kendisini nasıl ifade ettiğini de 
göreceğiz.  
 
Gözde Kara, 1979 Antalya doğumludur. 
Sırasıyla Antalya Anadolu Lisesi ve 
Boğaziçi Üniversitesi, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümünü bitirmiştir. 
Astrolojiye olan ilgisini, 2013’te Barış 
İlhan’dan profesyonel astroloji eğitimi 
almaya başlayarak ciddi bir boyuta 
taşımıştır. Astroloji Dergisi’nde 
çevirileri, derlemeleri ve yazıları 
yayınlanmaktadır. Barış İlhan 
Yayınevi’nin yayınladığı Yükselen Burç 
kitabının çevirmenidir. İ.A.E. İlhan 

Astroloji Enstitüsü eğitmenidir. Ayrıca 
NCGR üyesidir. NCGR-PAA Sertifika 
sınavlarının 3. seviyesinin 1.bölümünü 
bitirmiştir.  

 
 
 
 

Branka’nın Sırbistan Parlamentosu'na 
milletvekili seçilmesinden dolayı, horary 
derslerine aynı ekolden gelen Kathryn 
Silvestre ile devam etmiş ve 2017 yılında 
Horary Astrologu sertifikasını almıştır. 
Halen profesyonel olarak horary 
danışmanlığı yapmakta ve horary 
eğitimleri vermektedir. İ.A.E.’nin Horary 
eğitmenidir. 
*** 
KOZMİK DÜZENBAZ URANÜS ve 
VEÇHELERİ– Yeşim Ulukan Köksal, 
14:00-15:00 
Yakınçağı başlatan Fransız devriminden 
hemen önce keşfedilen ve Brady’nin 
tabiriyle açık denizlerin ilki olan Uranüs 
çoğu zaman “bireysellik” ile eş tutulsa da 
bizi bireysel ihtiyaçlara ve duygulara 
ters olabilecek daha büyük kolektif 
hareketlere ve fikirlere bağlayabilir. Ne 
yapacağı öngörülemeyen, sıkı sıkıya 
bağlandığımız tüm düzenleri yerle 
yeksan ederek yeniye yer açan, 
beklenmedik sürprizleriyle bizi şok 
ederken uyanmamıza vesile olan, 
teknolojik ilerlemelerin kahramanı 
Kozmik Düzenbaz Uranüs’ün veçhelerini 
farklı ekollerden astrologların bakış 
açılarıyla göreceğiz. 
 
Yeşim Ulukan Köksal, 1979 yılında 
Ankara’da doğdu. DTCF İtalyan 
Filolojisinden mezun oldu. Farklı iş 
deneyimlerinden sonra 2010 yılında 
öğrenmeyi ve öğretmeyi çok sevdiğine 
karar vererek formasyon eğitimi aldı ve 
öğretmenliğe başladı. Yüksek lisansını 

L’Università Per Stranieri di Siena’da 
tamamladı. Kariyerine İtalyanca 
öğretmeni olarak devam etmektedir. 
İnsana dair merakı ve gökyüzü ile 
yeryüzü arasındaki bağlantıya inancı 

http://www.astrolojidergisi.com/
https://www.ncgr-turkey.com/


açısından nasıl ele alıp 
inceleyebileceğimizi öğreneceğiz. 
 
Ayşem Aksoy, 1970-İstanbul. 35 yıldır 
astrolojiyle içiçedir. 2003'ten beri 
astroloji eğitmenliği, danışmanlık ve 
doğum haritası ressamlığı yapmaktadır. 
Birthchart Painting sayfasının sahibidir. 
Dünyada bu tablolarıyla tanınmaktadır. 
1997’de Barış İlhan’dan özel ders 
almaya başlayarak astroloji eğitimini 
yapılandırmıştır. İ.A.E. ‘Posta ile Eğitim 
eğitmenidir, eğitim seminerleri 
vermektedir. Barış İlhan’ın Astroloji 
Dersleri kitabını derlemiştir. Barış İlhan 
ile birlikte eğitim kitaplarını 
hazırlamaktadır. Yazıları Astroloji 
Dergisi'nde yayınlanmaktadır. OPA 
(Amerika) ve CIA (Avustralya) üyesidir.  
NCGR Türkiye kurucu üyesi ve başkan 
yardımcısıdır. NCGR III.Seviye 
sertifikasına sahiptir. 
**** 
SAROS SERİLERİ ve GÜNEŞ 
TUTULMALARI  

– Efe Erten, 12:15-13:15 
Bu seminerde Güneş Tutulmalarının 
analizinde kullanılan Saros Serileri 
araştırılacaktır. Güneş Tutulmalarının 
astronomisi ortaya konduktan sonra 
Saros Serilerinin mekanizması 
irdelenecektir. Saros Serilerinin tanımı, 
döngüsü ve anlamı açıklanacaktır. 
Seçilen bazı Saros Serisi Aileleri, bu 
aileye mensup yakın geçmişteki Güneş 
Tutulmaları örnekleriyle ve bu 
tutulmaların etki havzasında meydana 
gelmiş dünyasal olaylarla 
somutlaştırılacaktır. Bu sene 
gerçekleşecek Güneş Tutulmaları ve 
dahil oldukları Saros Serileri (7 Güney ve 
8 Kuzey) özel olarak incelenecektir. 
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AY DÜĞÜMLERİNE KARE YAPAN 
GEZEGENLER (AT THE BENDINGS,)      – 
Deniz Bayraktar, 11:00-12:00  
Güneşin aksine ayın aydınlattıkları gölge 
şeklindedir. Gölgelere biçim verirken 
kişisel geçmiş, hafıza ve çocukluk 
koşullandırmaları etkilidir. Doğum 
haritasında Ay düğümlerine kare yapan 
gezegenler varsa hangi yönü seçersek 
seçelim, içsel bir gerilim yaratan 
deneyimler söz konusu olabilir. 
Dolayısıyla kare yapan gezegenin temsil 
ettikleriyle bu deneyime farkındalıkla 
yaklaşılabilir. Ay düğümü transitlerinin 
veya gezegenlerin Ay Düğümüne yaptığı 
kare açılarla geçici olarak zorlayıcı 
dönemler de yaşanabilir. Bu seminerde 
Ay Düğümlerine kare yapan gezegenlere 
odaklanılacak olup, örnek bir harita 
incelenecektir. 
 
Deniz Bayraktar, 1983 İstanbul. 
Ayazağa Işık Lisesi, İTÜ Gemi İnşaatı ve 
Deniz Bilimleri Fakültesi mezunudur. 
Aynı fakültede Araştırma Görevlisi 
olarak işe başlayarak yüksek lisans ve 
doktorayı bitirmiştir. Danimarka Teknik 
Üniversitesi’nde Doktora sonrası 
çalışmalarını tamamladıktan sonra 
Türkiye’ye dönerek, 2019 yılından beri 
İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri 
Fakültesi’nde Doktor Öğretim Üyesi 
olarak çalışmaktadır. 2020 yılında İlhan 
Astroloji Enstitüsü’nde Astroloji 
eğitimine başlamış, halen devam 
etmektedir. NCGR üyesidir. NCGR-PAA 
Sertifika sınavlarının 2.seviyesini 
tamamlamıştır. 
 
*** 

nedeniyle astrolojiye hep ilgi duydu. 
2020 yılından bu yana Barış İlhan’dan 
astroloji ilmini öğrenmektedir. NCGR 
PAA 2. Seviye sertifika sahibidir. 
*** 
 
KISTIRILMIŞ BURÇ – Aysel Daysal 
Özaltınok, 15:15-16:15 
Kullanılan ev sistemine göre, bazı doğum 
haritalarında bir veya iki, nadiren de üç 
çift burç, ev başlangıç çizgisinde yer 
almaz, tamamen ev çizgilerinin içinde 
yer alır. Evin içerisinde, diğer iki burç 
arasında yer alan bu burçlara 
‘“Kıstırılmış Burç ‘’ denir. Bu sunumda 
kıstırılmış burçların, doğum 
haritasındaki yaşam alanları üzerindeki 
etkileri ve potansiyelleri örnekler 
üzerinden aktarılacaktır. Kıstırılmış 
burçlar, bulundukları evler ve  
yöneticilerinin bulundukları evler 
açısından da incelenecektir.  
 
Aysel Daysal Özaltınok, 1971 Tekirdağ 
doğumludur. İTÜ Elektrik Mühendisliği 
lisans eğitiminin ardından, tezsiz MBA 
programını tamamlamış ve pazarlama 
yüksek lisansına devam etmiştir. 20 yılı 
aşkın bir süreden beri, çeşitli firmaların 
satış ve pazarlama departmanlarında 
yönetici olarak çalışmıştır. 2019 yılında 
İlhan Astroloji Enstitüsü’nde Astroloji 
eğitimine başlamış olup, eğitimine 
devam etmektedir. NCGR -PAA Sertifika 
sınavlarının 1.seviyesini tamamlamıştır 
ve NCGR üyesidir. 
 



 
Efe Erten, 1989 İstanbul. Eğitimini 
Galatasaray Lisesi, Sabancı Üniversitesi 
ve Oxford Üniversitesinde 
tamamlamıştır. 2016'dan beri danışman 
astrolog olarak çalışmakta, İlhan 
Astroloji Enstitüsünde danışman 
öğretmenlik yapmaktadır. NCGR 
üyesidir ve NCGR II. Seviye astroloji 
sertifikası sahibidir. Astroloji eğitimini 
İlhan Astroloji Enstitüsünde Barış İlhan 
ve Ayşem Aksoy'dan, Uranyen Astroloji 
eğitimini Kepler College'da Madalyn 
Hillis-Dineen'den almıştır. Kepler 
College Uranian Astrology Group 
üyesidir. Yurtdışında UAC, SOTA ve 
NCGR konferanslarına katılmıştır. 
*** 
KAYRON (CHIRON)– İlker Em,  
14:00-15:00 
Astrolojide Chiron, antik Yunan 
mitolojisine dayanan astrolojik bir 
semboldür ve “yaralı şifacı” olarak kabul 
edilir. Mitolojide ise bilgelik, tıp, şifacılık, 
öğretim ve mücadele alanlarında öne 
çıkar. Chiron’un astrolojik etkileri, 
kişinin derin içsel yaralarını ve 
travmalarını anlamasına, bu yaralarını 
iyileştirmesine ve başkalarına yardım 
etmesine odaklanır. Chiron’un 
bulunduğu burç, ev ve gezegen 
konumları, bir kişinin hangi alanlarda 
derin duygusal yaralar yaşadığını ve 
nasıl şifalandığını göstermeye yardımcı 
olabilir. Bu seminerde Chiron hakkında 
detaylı bilgiler edineceksiniz. 
 
İlker Em, 1970, İstanbul. Astroloji, Reiki 
ve meditasyon konularında eğitimler 
aldı. 1997 yılında Barış İlhan’dan 
astroloji dersleri almaya başladı. 
Profesyonel olarak 2001’den itibaren 

KLASİK ASTROLOJİDE MİZAÇ -  Sibel 
Özkasap, 12:15-13:15 
Albert Einstein’ a atfedilen bir söz şöyle 
der; “Balığı ağaca tırmanma kabiliyetine 
göre yargılarsanız, tüm hayatını aptal 
olduğuna inanarak geçirecektir.” Peki 
Einstein neden böyle demiştir? Çünkü 
balığın “mizacında", bırakın ağaca 
tırmanabilmeyi, karada yaşayabilme 
yetisi dahi yoktur ve bu özelliği yaşamı 
boyunca değişmeyecektir.  
Mizaç sözlük anlamıyla; “doğuştan gelen 
tabiat, huy, karakter” demektir ve natal 
haritaları yorumlarken ilk incelenmesi 
gereken özelliktir. Bu tanımlardan yola 
çıkarak bu bölümde; "Klasik astrolojide 
mizaç nedir? Nasıl hesaplanır? Hayata 
nasıl yansır? Baskın mizaçlara göre 
günlük hayat ve beslenme nasıl 
olmalıdır?” sorularını inceleyeceğiz . 
 
Sibel Özkasap, 1971, Adana. Tarsus 
Amerikan Koleji ve İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Avrupa Birliği bölümü 
mezunudur. 2013 yılında Barış İlhan ile 
astroloji derslerine başlamıştır. 2015 
yılında İlhan Astroloji Enstitüsü’nün 
düzenlediği Branka Stamenkovic 
seminerinde Horary ile tanışmış ve 
kendisinden ders almaya başlamıştır.  



Reiki eğitimi ve tedavisi, 2003’den beri 
de astrolojik danışmanlık yapmaktadır. 
2015’de İstanbul Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümünü bitirdi ve aynı bölümde 
yüksek lisans öğrencisidir. Astroloji 
Dergisi’nde astronomi ile ilgili yazıları 
yayınlandı. NCGR üyesidir ve NCGR-PAA 
3.seviyesinin ilk bölümünü bitirmiş, 
ikinci bölüme hazırlanmaktadır. İ.A.E. 
İlhan Astroloji Enstitüsü eğitmenidir  
*** 
 

PROGRAM 
4 Kasım 2023 
 

Cumartesi 

Açılış –Barış İlhan 10:30-11:00 

ASTROLOJİ ve MESLEK 
SEÇİMİ 

 
11:00-12:00 

SAROS SERİLERİ ve 
GÜNEŞ TUTULMALARI  

12:15-13:15 

Öğlen Arası 
 

13:15-14:00 

KAYRON (CHIRON) 14:00-15:00 
GERİ, DURAĞAN, AÇISIZ 
ve ANARETİK 
DERECEDEKİ (29°) 
GEZEGENLER 

15:15-16:15 
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Pazar 

AY DÜĞÜMLERİNE KARE 
YAPAN GEZEGENLER 

11:00-12:00 

KLASİK ASTROLOJİDE 
MİZAÇ 

12:15-13:15 

Öğlen Arası 
 

13:15-14:00 

KOZMİK DÜZENBAZ 
URANÜS ve VEÇHELERİ 

14:00-15:00 

KISTIRILMIŞ BURÇ 15:15-16:15 
 
Zoom linki: 



https://us02web.zoom.us/j/81151061
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